
Uchwała  Nr VI.34.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie  

do prowadzenia postępowania  
w sprawach o świadczenia z tytułu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z Dz.U.2013.594, z późniejszymi zmianami) oraz art.  90m ust. 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r., o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Potworów postanawia, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie do prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji w sprawach o świadczenia z tytułu pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie. 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 
 
 

 
 


